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Kjære sambygding 
 
Kommuneplanarbeidet 
Arbeidet med å rullera kommunepla-
nen i Bokn går nå inn i siste fase og 
ein ser ende på arbeidet som blei star-
ta opp hausten 2008. Kommuneplan-
rullering er eit ressurskrevjande og 
omfattande arbeid, men samstundes 
er ”generalplanen” det viktigaste sty-
ringsdokumentet politikarar og admi-
nistrasjon har. Men kravet om eit plan-
program har forseinka arbeidet eitt år i 
dei fleste kommunane. 
 

I løpet av mai skal ein avgjera kva inn-
spel som skal til høyring og forhåpent-
legvis blir ein del av den nye kommu-
neplanen. Samstundes ferdigstillar ad-
min i s t ras jonen samfunnsde len 
(tekstdelen). I løpet av sommaren blir 
planen lagt ut på høyring. Eventuelle 
innvendingar frå Fylkesmannen vil bli 
handtert tidleg på hausten. Det kan då 
vera aktuelt med synfaringar, møter 
og eventuelt mekling for å avklara 
usemje mellom kommune og stat. 
 

Arbeidet med kommuneplanen har tatt 
tid, og det kjem det også å gjera i 
framtida, men eg meinar det har vore 
ein god og konstruktiv prosess under-
vegs. Både politisk og administrativt 
har det vore brei deltaking og dei nye 
politikarane har fått medverka og satt 
sitt preg på arbeidet og med det har 
ein sikra ei naudsynt forankring til 

kommunen sin mest sentrale plan dei 
komande åra. 
 

Produksjon av Bokn Bygdablad 
Alle kommunar har eit informasjonsan-
svar ovanfor innbyggarane. Måten ein 
sikrar informasjonsflyt ut frå rådhusa 
blir løyst på ulike måtar i kommune-
sektoren. I Bokn har ein vald å distri-
buera informasjonen til innbyggarane i 
ei innpakking som du nå held i henda. 
Ein har jamvel vald å gå litt lenger i 
Bokn. I tillegg til kommunalt stoff 
freistar ein å spe på med redaksjonelt 
stoff frå bygda i form av nyhendeartik-
lar, portrettintervju, historiske artiklar, 
lesarinnlegg og anna stoff som tar opp 
i seg livet i bygda. 
 

Å produsera bygdabladet er ressurs-
krevjande og er heller ikkje ei lovpå-
lagd oppgåve for kommunen. Ein har 
likevel, gjennom 27 år, sett verdien av 
å ha ei eiga ”lokalavis” som i tillegg til 
å vera informativ, bygger boknaidenti-
teten og aukar kjensla av samhald og 
fellesskap gjennom ulike artiklar om 
stort og smått frå livet i Bokn. Ut i frå 
tilbakemeldingane blir Bokn Bygdablad 
satt pris på – både i og utføre Bokn. 
Men Bokn Bygdablad er ikkje ei dags-
avis som omtalar nyhendebiletet siste 
døgnet. Bladet kjem ut med 10 utgå-
ver i året og artiklane kan vanskeleg 
vera dagsaktuelle i forhold til papirut-
gåva. Bokn Bygdablad er eit kommu-
nalt informasjonsorgan der ein nyttar 
høvet til å dokumentera alle sider av 
bygdalivet i ord og bilete, til glede for 
nåverande og komande generasjonar. 
 

Sett utifrå storleiken på kommunen 
vår, er det imponerande at ein i det 
heile tatt maktar å produsera eit eige 
bygdablad. Det er ikkje vanskeleg å 
forstå at med knappe ressursar er re-
daksjonen heilt avhengig av å få til-
sendt stoff som er produsert av bokn-
arane sjølv. 
Redaktøren har 50% stilling til produk-
sjon av bygdabladet. I dette inngår 
både journalistisk arbeid, handsaming 
av innkome stoff, biletbehandling, 
montering av bladet og oppdatering av 
nettstaden. Produksjonskostnadane 

knytt til trykking er merkbar, og ein  
 

auke i utgiftene til journalistisk arbeid 
vil nødvendigvis gå ut over andre lov-
pålagde oppgåver. Difor vil produksjo-
nen av dette produktet inntil vidare 
vera eit kompromiss basert på ein viss 
dugnadsinnsats frå bygda sine eigne 
skribentar.  
 

Eg vil oppmoda boknarar og det frivilli-
ge lags- og organisasjonslivet i Bokn til 
å bidra i produksjonen og vera med å 
gjera dette til eit endå betre blad. Har 
du noko på hjarta eller er det hending-
ar du meinar burde vore omtala i Bokn 
Bygdablad, har ein her eit framifrå ta-
lerøyr som når ut til dei fleste sambyg-
dingane. Er det hendingar eller arrang-
ement i Bokn som burde vore skrive 
om og som redaksjonen sjølv ikkje får 
fylgd opp, kan ein knipsa eit bilete 
sjølv og skriva nokre ord. Ein kan også 
få hjelp til å forma ut ein artikkel i et-
terkant ved å venda seg til redaktøren. 
 

På denne måten vil ein bidra til at 
Bokn også i framtida skal ha eit mang-
faldig og variert bygdablad som gjer 
dette produktet til noko meir enn eit 
reint kommunalt informasjonsskriv. 
Det trur eg alle er tent med. 
 

Ordføraren 
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Ny rettleiar ved NAV Bokn 
 
Anne Berit Gilje begynte som rettleiar (50% stilling) 
ved NAV Bokn 10. april. 
 

Ho har kontor i NAV Bokn si avdeling i første etasje på  
Boknatun. Du treffer henne tysdagar, onsdagar og annakvar 
fredag (i partalsveker), på tlf. 52 04 88 98. Opningstid: 
09.00-14.30. 
 
Ein nærmare presentasjon kjem i neste blad. 
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Laurdag 21. april fekk speidarleiar 
Leiv Våga Kongens fortenstmedal-
je i sølv på Bokn bedehus.  
 
Ramma rundt tildelinga kunne ikkje 
vore betre; saman med familie, venner 
og to busslass med speidarar i lokala 
der Leiv har lagt ned tallause dug-
nadstimar, og nå skulle feira 70-års 
dagen sin. 
Fødselsdagsfesten var så vidt komen i 
gong då speidarane kom marsjerande 
inn mens dei song bursdagssong, og 
avleverte eit spesialkomponert spei-
darrop. Jubilanten sjølv blei både over-
raska og rørt. Påtroppande speidarleiar 
Svein Ove Alvestad gratulerte jubilan-
ten på vegne av speidarane, og ga or-
det til ordførar Kyrre Lindanger, som 
for høvet hadde ordførarkjeda rundt 
halsen. Ordføraren ynskte 70-åringen 
til lukke, men poengterte at han også 
kom i eit anna ærend. 
 
Kongeleg heider 
Etter ein kort gjennomgang av Leivs 
innsats i det frivillige lag- og organi-
sasjonslivet i Bokn dei siste 30 åra, 
bad ordføraren Leiv komma fram. Så 
kunne han høgtideleg meddela at 
Kongen hadde tildelt Leiv, som den 
tredje boknaren i historia, Kongens 
fortenstmedalje i sølv. Medaljen blei 
festa på jakkekragen til jubilanten, og 
diplom overrekt til varm applaus frå 
festlyden. Den elles så taleføre loda-
buen blei synleg rørt og takka for den 
kongelege heideren. Sidan fekk Leiv 70 
roser frå kvar og ein av dei frammøtte 
speidarane. 
- Det frivillige organisasjonslivet i små 
lokalsamfunn som Bokn, er avhengig 
av engasjerte ressurspersonar som 
Leiv. Under hans leiing og engasje-
ment har speidarrørsla i Bokn dei siste 
22 åra vakse og blitt ein stor, synleg 
og sjølvgåande organisasjon som i 
mange samanhengar set Bokn på kar-
tet. Er det nokon som fortener Kong-
ens heider, så er det Leiv, seier ordfø-
rar Kyrre Lindanger til Bokn Bygda-
blad. 

 
Innsats i frivillige lag- og organi-
sasjonar 
Leiv engasjerte seg tidleg i det kristne 
frivillige arbeidet, og blei styremedlem 
i indremisjonen på Karmøy alt i 1970. 
Etter det har han hatt mange verv, og 
spesielt har Leiv vore opptatt av arbeid 
retta mot barn og unge. Den kristne 
bodskapen kombinert med kunnskap 
og nærleik til natur og friluftsliv gjorde 
det naturleg for Leiv å engasjera seg i 
speidarrørsla. 
 
Då Leiv og familien hans flytta frå Ko-
pervik til Bokn, blei han initiativtakar 
og den fyrste leiaren i det nyskipa 
Bokn KFUM-KFUK i 1990. Som primus 

motor var han både gruppeleiar og lei-
ar for enkelte speidargrupper samstun-
des. Han fekk raskt med seg engasjer-
te foreldre og barn, og saman bygde 
dei opp Bokn til å bli den største spei-
dargruppa i Haugaland Krets, med tett 
på 130 medlemmer. 
 
Kyrkjelydsarbeid 
Leiv Våga har opna opp heimen sin for 
mange boknarar, og best kjent er den 
årlege friluftsgudstenesta som i juni 
kvart år blir gjennomført i hagen hans 
på Loden. Han har gjennom ei årrekke 
også stilt opp som frivillig klokkar til 
gudstenestene, i tillegg til å vera med-
hjelpar i sundagsskulearbeidet. Gjen-
nom arbeidet sitt i diakoninemnda, har 
han deltatt i ulike samtalegrupper og 
deltatt aktivt i arbeidet med Bokn be-
dehus, der han har stått for mange 
møter og kulturkveldar, i tillegg til tal-
lause dugnadstimar med oppussing og 
vedlikehald av sjølve huset. Førre 
kommunestyreperiode var Leiv Våga 
også leiar i Bokn Seniorråd/Brukarråd. 
 
I løpet av arrangementet på Austre 
Bokn trakk Leiv Våga spesielt fram 
kona Solveig som ein viktig medspelar 
i det arbeidet han har lagt ned i bygda. 
Til Haugesunds Avis uttalte han at me-
daljen var like mykje ein heider for 
heile speidargruppa i Bokn, og peika 
på at speidararbeidet har blitt utført i 
eit team. 
 
Leiv Våga vil seinare bli invitert til 
mottaking på Slottet der han får 
høve til å takka Kongen personleg 
for medaljen. 
 

Kongeleg utmerking til Leiv Våga 
 

Jardar Havikbotn 

Ordførar Kyrre Lindanger gir Leiv Våga 
Kongens fortenstmedalje i sølv. 

 

Foto: Erik Våga 

Kongens fortenstmedalje  
 
- Kongens fortenstmedalje blei 
stifta av Kong Haakon VII 1. feb-
ruar 1908. Han blir delt ut "til 
lønn for fortenester av kunst, vit-
skap og næringsliv, og for fram-
ifrå forhold i offentleg teneste".  
 
- Statuttane for tildeling blei  
endra seinast pr 30. mars 2012. 
Medaljen er i sølv, men kan bli 
delt ut i gull ved spesielle høve. 
 
- Medaljen har portrettet av den 
regjerande kongen med namn og 
valspråk på framsida, mens han 
på baksida har ein krans med om-
skrifta "Kongens fortjenst-
medalje".  
 
Innanfor kransen er namnet på 
mottakaren inngravert.  
 
 
Tre  
boknarar har 
blitt tildelt 
Kongens  
fortenst-
medalje:  
 
Jacob  
Larsen,  
Olav Jørme-
land og Leiv 
Våga. 

Speidarane leverte jubilanten 70 roser. 
 

Foto: Erik Våga 
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Hildegunn Andreassen begynte 1. 
mars som seksjonssjef helse,  
sosial og barnevern i Bokn  
kommune. 
 
37-åringen frå Førresfjorden i Tysvær, 
busett på Lysskar i Haugesund, er gift 
og har to barn. Ho utdanna seg til  
sjukepleiar i byen, og har jobba som 
sjukepleiar i både offentlege og private 
institusjonar i Molde og Nittedal. 
 
I år 2000 blei arbeidsstaden Hauge-
sund sjukehus i tre år, før ho blei  
fagansvarleg på Nordheim Bu– og be-
handlingshjem på Karmøy. Der var 
Hildegunn med og bygde opp sjuke-
heimen. 
 
Hildegunn tok mastergrad i Endrings-
ledelse, og fekk seg jobb i Haugesund 
kommune. Der har ho dei siste to og 
eit halvt år arbeidt med personal/
organisasjon innan helse og omsorg. 
 
Veldig interessant 
Ho fortel at jobben i Bokn såg veldig 
interessant ut. 
- For meg handlar det om utfordringa i 
forhold til Samhandlingsreformen, å få 
til gode opplevingar for brukarane og 
innbyggarane, seier Hildegunn, som er 
opptatt av samhandling i eit vidt pers-
pektiv. 
- Det handlar om å få mykje ut av te-
nestene, dei midlane me brukar, treffa 
godt i framtida, og vera med i utvik-
linga i møte med nye krav og forvent-
ningar frå myndigheiter, pårørande og 
brukarar. 

  
Lagspelar 
Hildegunn meiner at stillinga hennar er 
svært operativ, og det passar ho bra; 
Då blir det tett dialog inn mot brukarar 
og innbyggarar, og mykje betre innsikt 
i samanhengane enn i ein stor  
kommune.  
- Her må me vera dynamiske og flek-
sible, fortel ei som ikkje er ein typisk-
sjef med stor S, men ynskjer å vera 
ein lagspelar. 
- Eg har gode medspelarar i alle ledd, 
smiler ho. 
 
Opptatt er ho også av Tidliginterven-
sjonen i Haugalandsløftet for barn og 
unge, som handlar om å setta inn til-
tak så tidleg som muleg, så folk kan 
klara seg betre og lengre. 
Hildegunn synest det er kjempespen-
nande å styrka barn og unge til å  

 
meistra eigne liv, og her har ho god 
dialog med seksjonssjef Bjørn Nøttum. 
- Det er naturleg at me samhandlar 
om livsløpet. 
 
Familieliv, friluftsliv og hundeliv er 
sentrale stikkord for familien Andreas-
sen på Lysskar. Med ein langhåra Sjæ-
fer og ein Labraduddel (blanding av 
Labrador og Puddel) i huset, blir det 
turgåing i nærmiljøet kvar dag, i tillegg 
til fjellturar og oppfølging av ungar.     
 
Hildegunn seier ho er blitt utruleg godt 
mottatt i Bokn kommune, og gler seg 
til å ta tak i ting etterkvart, saman 
med andre. 
 
Ho har kontor i 1. etasje på Bokna-
tun, med tlf. 52 75 25 34 - 48 11 
36 81. 

Ny seksjonssjef i helse, sosial og barnevern 
 

Jardar Havikbotn 

 
 

Firfisla 
 
Firfisla, øgle eller ødle (Lacerta vivipa-
ra eller Zootoca vivipara) er ei lita, 
tilpasningsdyktig øgle som reknast 
som verdas nordlegaste krypdyr. Ho 
er utbreidd i heile det tempererte Eu-
ropa utanom Middelhavsområdet, i 
tillegg til store delar av det nordlege 
Asia. Ho førekjem i heile Noreg, bort-
sett frå delar av Nordland og  
Vestlandet. 
 
Firfisla er eit lite krypdyr med korte 
bein. Den flattrykte kroppen er van-
legvis under 10 cm lang, halen er 
vanlegvis lengre. Vanlegvis er ho brun 
med eit par mørke og kvite stripar på 
oversida, nyfødde ungar er mørkare. 
Firfirsla lever hovudsakeleg av insekt, 
tusenbein og edderkoppar, som ho 
jaktar etter på bakken. I kaldt vêr kan 
ein ofte observera dei sola seg på fuk-
tige stadar med mykje vegetasjon. 
Arten er svært rask. 

Kjelde: internett 

Hildegunn Andreassen 

 

Ting tar tid 
 

Jardar Havikbotn 
 

13. juli 2010 fekk eitt av elementa 
under brua over E39 i Alvestadkroken 
redusert bereevne i samband med ei 
ulykke.  
 

Statens vegvesen sette opp sperringar 
for å hindra trafikk heilt ytterst over 
brua. Nå ser det ut til, etter nærmare 
to år, at det går mot betre tider. 
 

Ole Gunnar Tvedt ved Vegseksjonen i 
Haugesund kan opplysa om at bjelken 
snart er under produksjon, og at det 
er berekna at Statens vegvesen vil 
utføra dette arbeidet i løpet av juni.  

Varmar seg i vårsola i Havnavegen. 
 

Foto: Kyrre Lindanger 
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27. april heldt MOT-
ambassadøren og kjendi-
sen ein minikonsert i Au-
ditoriet i samband med at 
MOT-turneen 2012 var på 
besøk. 
 

24-åringen, som kom på 
tredjeplass i Idol 2005, viste 
sporty sider då han kom 
med MOT-bussen kvelden 
før konserten. Den chilensk-
fødde artisten tok seg både 
ein joggetur på naturstien i 
Føresvik og spelte volleyball 
med boknarar, før han slo 
seg til ro i den store bussen, 
som både  fungerer som bu-
stad og lydstudio på turne-
en.  
 

Imponerande opplegg 
MOT-turnèen 2012 har 37 
stoppestader, frå Trondheim 
i nord til Grimstad i sør. 
Bokn kommune blei offisielt 
MOT-kommune i 2001, og 
Bokn skule var lagt inn i tur-
neen. Mellomsteget og ung-
domsskulen fekk oppleva 
MOT-konserten. 
 

Når tida går veldig fort, og 
du sit med ei kjensle av at 
konserten skulle vart lenger, 
er det teikn på suksess. Dei 
50 minuttane var, forutan minikonser-
ten med Fuentes, fylt med kort info om 
MOT, solonr. med andre musikarar frå 
turneteamet og ikkje minst lokale inn-
slag –alt i stort tempo, slik ungdom-
men lika. 
 

Trygge ungdomsmiljø 
Innslag av lokale krefter er veldig  i 
tråd med MOT, som er ein haldnings-
skapande organisasjon som jobbar for 
og med ungdom, og målet er å bidra til 
robuste ungdomar og trygge ungdoms-
miljø.  
- Ja, lokale innslag har me med på alle 
konsertane, fortel Fuentes til Bokn 
Bygdablad etter konserten. 
 

Og turneteamet tok i mot dei lokale 
kreftene på ein framifrå måte, og had-
de m.a. lydprøvar med artistane før 
dei heile braka laus. 
 

Konferansieren frå skulens juleavslut-
ning i fjor, Karen Hetland, slo til igjen 
og leia konserten saman med MOT sin 
eigen representant. Ho introduserte 
Jørgen Nilssen (piano) og Ida Havik-
botn (song). Dei starta konserten med 
”Listen To You Heart”. Så var det Syl-
via Vatnaland sin tur, med gitar og 
song på ”Your Song”. Ida slutta av 
med ”Skyscraper” på piano og song. 
Alle innslaga gjekk fint, og ekstra kjekt 
var det med den flotte lyden dei fekk 
opptre med. 
 

14 dagars periodar 

Alejandro Fuentes starta mi-
nikonserten sin med ein 
gammal låt, før han presen-
terte nytt materiale. Ei ny 
plate kjem til sommaren. 
 

MOT-turneen har fleire kjen-
disar på repertoaret. 
- Chand Torsvik og eg 
vekslar på å vera med. Nå er 
eg inne i ein 14 dagars-
periode, så er det hans tur, 
osv., seier den profilerte sør-
lendingen før han hastar til 
autograf– og fotgraferings-
staden. Fredrik Olaussen 
var blant mange som fekk 

Alejandro Fuentes på Bokn skule 

 

Jardar Havikbotn 

BOKNATUN SAME DAG: MOT ble starta av norske toppidrettsutøvarar i 1997. Initia-
tivtakarane var skøyteløparane Atle Vårvik og Johann Olav Koss. Atle Vårvik og 
Frans Gisle Hansen fortalde om prosjektet på ordførarkontoret. Fv. rådmann Jan 
Erik Nygaard, ordførar Kyrre Lindanger, MOT-informatør Frans Gisle Hansen, Atle 
Vårvik og folkehelsekoordinator Anne E. Askeland. 

KONSERTSLUTT: Dei lokale aktørane saman med turneteamet, samla på scenen. Med raud bukse; 
Jørgen Nilssen, til venstre for han; Sylvia Vatnaland, Ida Havikbotn og Karen Hetland. 



6 

Med fare for å gjenta meg sjølv; 
det er utruleg kjekt å arrangere 
noko her på denne øya, for alle er 
så snille, hjelpsame og så positive!  
 
Eg og Annette fann jo fort ut at me 
ville ha eit loppemarked til, før som-
maren. Det har vist seg å vere popu-
lært dette, og det er me veldig glade 
for. Alle pengane me får inn, brukar 
me til å kjøpe inn hygieneartiklar, blei-
er, ting me kan få mykje av for lite 
penger. Me veit det kjem så vel med 
dit det skal.  
 
3807 kroner fekk me inn denne laur-
dags ettermiddagen, og me tar av oss 
luer og hattar for givar- og kjøparglea 
til boknarane. For me lurte litt på om 
det var fleire “lopper” å hente... og 
trong jo ikkje vore engstelige for det!  
 
Så nok ein gong, tusen takk til alle 
som har bidratt til loppemarkedet vårt.  
Og ikkje minst tusen takk til dei som 
baka til oss! Me sel og litt mat og drik-
ke på loppemarknadene, og det blir 
koseleg og litt kaféaktig med god  

 
stemning og drøs i lokala.  
Me seier oss ikkje ferdige med loppe-
marked, eg og Annette. Men nå må me  

 
vente til hausten, tenkjer me. Håpar 
me sjåast att då? 
Helsing Elisabet og Annette  

Loppemarknad 21. april 2012 
 

3807 kroner fekk me inn denne laurdags ettermiddagen. 

 
 
 
 
 

 

BLINKSKOT FOR POMPEL & PILT 

Bokn Bygdablad for  
20 år sidan 

 
FRÅ NR. 3 1992 

Då ”Blink-kjøp” – katalogen gjekk ut 
til alle husstandane i landet i førs-
te del av april, gjekk også startsko-
tet for den telefonstormen som kom på 
A & O VIDEO sin ordretelefon. Olav 
Rossebø i videofirmaet seier til byg-
dabladet at høgdepunktet var måndag 
den 9. mars, då dei mottok 130 tele-
fonar pluss 50 bestillingar pr. post. 
Til nå har ca. 1650 personar skrive 
eller ringt for å kjøpa POMPEL & Pilt 
T-skjorte eller video. Ingen andre 
firmaer har i dag lov å selja effek-
ter som har tilknytning til POMPEL & 
PILT. 
 
Sjøl nå når det er ca ein mnd. etter 
dei første reaksjonane på annonsen, 
er det dagleg opp i 20-30 bestil-
lingar. A & O VIDEO vil fylgja opp 
suksessen med annonser i dagspressa 
og lokal –TV, men dei vil då kon-

sentrera seg om visse områder i lan-
det. Til nå har firmaet bestilt 2900 
T-skjorter og 1000 videoar, men dei 
må betala store avgifter når dei sel 
produkta vidare. Firmaet har tilsett 
ein person for å vera med på pakking. 
 
Olav Rossebø seier at dei har fått 
god støtte på prosjektet i Bokn. El-
les er det i hovedsak folk mellom 18 
og 35 år som har bestilt produkta. A 
& O VIDEO vil nå undersøkja om det er 
muleg å kjøpa einerett på andre nors-
ke filmar, og så distrubuera dei på 
video, men også andre ting kan koma 
på tale. 
 
A & O VIDEO takkar samarbeidspartna-
rar i Bokn for god hjelp – det gjeld 
m.a. kulturstyret, postkontoret og 
SR-bank. 
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Dyrevernnemnd 
 
Medlemmer:   
Ann Elisabet Jøsang              
Harry Vågshaug 
 
Varamedlemmer:       
Anita Kro 
Kai Arne Christiansen 

Skjønnsmenn  
 
Ottar Borgenvik 
Ingvar Alvestad 
Ingrid Jøsang 
Marie Løvoll Faye 

Lagrettemedlemmer/
meddommerar til  
lagmannsretten 

 
Per Helge Sunde                 
Sigmund Alvestad 
Anne L Faye                        
Merete Alvestad 

Heimevernsnemnd 
 
Medlemmer:                         
Marie Vågshaug         
Jan Kristian Jøsang    
 
Varamedlemmer: 
Janne Elisabeth Ytreland 
Roy Olsen 

Takstnemnd etter  
eigedomsskatteloven 

 
Takstenemnd: 
 
Ingvar Alvestad 
Trond Nedrebø 
Norunn Jordbrekk 
 
Klagenemnd: 
 
Ståle Trosnavåg 
Ingjerd Ellingsen 
Tore Øverbø 
Margunn Are 
Gunnar Bokneberg 

Sivilforsvarsnemnd 
 
Medlemmer:   
Kjell Frode Lie (leiar)            
Kai Arne Christiansen          
Iren Jøsang 
Sonja Mikkelsen 
 
Varamedlemmer:      
Anne Lise Nilssen 
Håvard Hetland 

Forliksrådet 
 
Medlemmer:                         
Ottar Borgenvik 
Elisabet Taraldlien      
Bernhard Våge 
 
Varamedlemmer: 
Tormod Våga 
Svanhild Alvestad 
Finn Kro 

Overformynderi 
 
Medlem:                  Finn Kro        
                      
Varamedlem:           Arne Hosaas 

Skjønnsmenn etter  
forpaktningsloven 

 
Medlem:                                        
Sigmund Alvestad (formann) 
Bernhard Våge (varaformann) 
Ellen Nedrebø  
 
Varamedlemmer: 
Gunnar Solberg 
Daghild Alvestad 

Meddommarar ved  
Haugaland tingrett 

 
Per Helge Sunde                   
June Kro 
Sigmund Alvestad                 
Anne L. Faye 

Styret i Bokn barnehage 
 
Formannskapet. 

Jordskiftemenn 
 

Medlemmer: 
Åse Bratthammer                
Eirik Øvrebø 
Inger Jøsang                       
Reidun Grønnestad 
Erik Våga                            
Jens Morten Vatnaland 
Gunnar Bokneberg              
June Kro 
Trine Grønnestad      
 
Varamedlemmer: 
Leif Kjellesvik 
Solrunn A. Ognøy 
Gunnar Solberg 
Ellen Nedrebø 
Solveig Våga 
Elise M. Tollaksen 
Håvard Hetland 
Daghild Alvestad 
Trygve Alvestad 

Friluftsrådet 
 
3 representantar: 
Ronny Taraldlien                                               Vara: June S. Grønnestad 
Hanne Marte Vatnaland                                               Ottar Borgenvik 
June Kro                              
 
Vararepr. 
June S. Grønnestad 
Ottar Borgenvik 
Oddvar Hognaland 

Samarbeidsutvalet i  
barnehagen 

 
SU Barnehagen: Lars Norekvål                
SU Skulen        : Kyrre Lindanger            
 
Vara: Anne L Faye 
Vara: May Jorunn Vatnaland 

Medlem av Inter 
kommunalt hjorteviltutvalg 

 

Ottar Borgenvik 

 

Soknerådsmedlemmer 
 
Medlem: Ann Jeanette Olaussen     
Varamedlem:  Tormod Våga  

Haugalandmuseene AS 
 

Representanter til styret: 
 

Unni W W Høivik 
Ottar Borgenvik 

Representant  i styret  
for Krisesenter 

 for barn og unge 
 

Medlem:  Elisabet Taraldlien 
Varamedlem: Arne Hosaas 

Nemnder og politiske verv 2011 - 2015 - Framhald frå førre blad                                                                             

 
 
 

                                                                     Siste del kjem i neste blad. 
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Det handlar om frivillig arbeid i ulike 
former. Mange får assosiasjonar til id-
rettslagsarbeid, til sanitetsforeningar, 
til speidarbevegelsen og til Røde Kors. 
Det handlar om å bidra utan å få betalt 
i pengar og det handlar om å vera der 
for menneska rundt seg. Det handlar 
om å vera der for fellesskapet og om å 
”få hjula til å gå rundt”.  
 
Underteikna spør seg ofte om dei som 
burde stilla seg spørsmålet har gjort 
det. Spørsmålet?  
Ja; spørsmålet om kva staten Norge 
skulle ha gjort om grasrota gjekk til 
”streik”? 
 ”Til streik?” seier du. ”Kan grasrota gå 
til streik?” Eller for å snu det på ho-
vudet: Er grasrota i ferd med å gå 
til streik? Det har aldri før vore så 
utfordrande å verve nye personar til 
ulike verv og til ulike oppgåver som 
handlar om dugnad. Årsakene til dette 
er nok svært samansatte. Det er ele-
ment av tidsaspekt, av det å måtte ta 
ansvar innaføre område ein ikkje kjen-
ner meistring og vi element av det å 
rett og slett ”ha nok”. Menneska er 
nemleg ikkje vortne så mykje latare 
opp gjennom åra. Dei fleste er vel 
tvert om heller blitt svært mykje trav-
lare; ja så travle at dei snart ikkje har 
tid til verken seg sjølv eller andre; vi 
noterer oss at ”alene- tid” er eit mykje 
brukt og svært moderne ord.  
 
Borna ”i gamle dagar” var ein naturleg 
del av ”drifta” av familiens daglige 
dont i mykje større grad enn i dag. 
Dette fenomenet var kanskje særleg 
utbreidd på bygda der borna måtte ta 
del i mykje av gardsarbeidet. Men og i 
byane såg ein at heile familiar jobba 
saman store deler av dagen. Dei som 
var innehavarar av små, det vi i dag 
kallar ”nisjebutikkar og som vi mest 
ikkje finn lenger, fekk poden innom i 
det skuledagen var over. Poden fekk ta 
del i arbeidet med å stå i kassen, det 
vart rydda i hyller og det vart lært og 
det vart levd. … For ikkje snakka om 
dei som tok del i fiskeforedlinga; eg er 
viss på historiane om dette arbeidet er 
mange, særleg her på Bokn.  
 
Det er hektisk for både småbarnsfami-
liar av i dag, men og for dei som har 
teke steget over i pensjonistane sine 
rekkjer. Andelen svært godt vaksne vi 
finn om bord i flya til varmare strok, 
veks for kvart år. Besteforeldre nyt det 
gode liv under varmande solstrålar og 
det er ingen som ville seia noko anna 
enn at dei alle er vel unt. Men; dagane 
for mange i generasjonen under og i 
generasjonen under der att, vert ikkje 
mindre travle. Mange har nok; det å ta 
på seg dugnadsoppgåver i tillegg vert 
for mykje.  
Mange har også, diverre bør ein kan-

skje seia, lagt seg til ein vane om at 
ein ikkje ynskjer å bidra utan at ein får 
betalt i pengar for det. Det som er att 
av tid ”til overs” er for dyrebar til at 
ein er villig til å ta på seg arbeidsopp-
gåver ut over dei ein har, utan å få 
betalt. Mange ser ikkje, men det som 
verre er, mange kjenner ikkje lenger 
gleda ved å gjera noko for andre; vi er 
oss sjølve nok. Vi har ikkje tid til å gle 
oss over å gleda andre.   
 
Eller; er vi det? Oss sjølve nok, meinar 
eg?  
 
Kan vi, i det lange løp, makta av med 
å vera der kun for oss sjølve? Burde vi 
tenkja oss om to gonger når det gjeld 
kva verdiar vi skal overføre til borna 
våre? Ynskjer vi å oppfostre ein heil 
generasjon med egosentriske, kravsto-
re småtassar som slett ikkje har planar 
om å gå inn i verken frivillig, ubetalt 
arbeid eller i helsesektoren? Med ut-
gangspunkt i tydelege tal som handlar 
om at det vil kreve mange nye, varme 
hender inn i omsorgsyrka i åra som 
kjem, er det verd å stoppe opp…. Ten-
kje litt…… Varsellampa har vel aldri 
lyst sterkare.  
 
25. april deltok underteikna på konfe-
ransen ”Innovasjon i omsorg”, Tysvæ-
tunet, der m.a direktør ved forsknings-
instituttet NOVA, Kåre Hagen, haldt eit 
foredrag der alle dei manglande, var-
me hendene i omsorgsektoren var eit 
hovudtema. Manglande varme hender; 
hender som kan ta seg av menneska 
som i åra som kjem, vil ha aukande 
behov for tilrettelagde tenester for å 
klare å møte kvardagen. Og vi snakkar 
ikkje lenger berre om dei eldre. Fleire 
born, fleire unge og fleire vaksne vil ha 
aukande behov for hjelp til å meistre 
kvardagen sin.  
 
Kåre Hagen har leia eit utredningsar-
beid som resulterte i NOU 2011:11 
Innovasjon i omsorg der ein m.a 
kan lesa fylgjande:   
”Næromsorg” – Den andre sam-
handlingsreformen (kap 5)  
I utredningen blir det framhevet at det 
er nødvendig å tenke nytt om samspil-
let mellom offentlige ordninger og det 
sivile samfunn, og det foreslås å gjen-
nomføre en reform basert på nærom-
sorg, medborgerskap og samproduk-
sjon, som bl a inneholder: 
 En nasjonal overenskomst og lokale 
avtaler mellom offentlig og frivillig 
virksomhet på omsorgsfeltet  
 Nye eier- og driftsformer med større 
vekt på brukerstyrte ordninger, sam-
virkeløsninger og sosialt entreprenør-
skap 
 Nye arbeidsmetoder og faglige tilnær-
minger med fokus på aktiv omsorg, 
hverdagsrehabilitering, kultur og delta 

 
kelse  
En ny pårørendepolitikk og en om-
sorgstjeneste som organiserer seg inn 
mot familie og nærmiljø, med satsing 
på hjemmetjenester, åpne institusjo-
ner og nettverksarbeid.  
I tillegg kan ein lesa:  
 
5.2.3 Fra 5% til 25% som 
ideell virksomhet 
Utvalget mener at sosial verdiskapning 
både i form av frivillige organisasjoner 
og tiltak og nye former for brukersam-
virke bør gis betydelig større rom og 
armslag i drift og framtidig utvikling av 
omsorgstjenester og velferdsordning-
er. Innen 2020 bør på denne bakgrunn 
anslagsvis 25 % av den samlede om-
sorgssektoren være organisert og dre-
vet som ideell virksomhet. I dag er 
denne andelen knapt 5 %. 
 

Utvalget mener det vil være sunt for 
sektoren å få flere aktører som på ide-
elt grunnlag og som en del av samfun-
nets felleskapsløsninger står friere til å 
finne nye veier og løsninger, drive ny-
brottsarbeid og styrke innovasjons- og 
utviklingsarbeidet på omsorgsfeltet. 
På denne måten vil en også invitere til 
deltakelse og medvirkning og stimule-
re frivillig engasjement og medbor-
gerskap. Ved siden av å ta ansvar for 
velferdsordningene gjennom det lokale 
folkestyret, gir dette ytterligere mulig-
het til på frivillig basis å ta del i, og 
ansvar for fellesskapsordningene.  
 

Utvalget ser det som et større og stør-
re problem at mange bare forholder 
seg som forbrukere til de kommunale 
tjenestetilbudene, og ikke ser at dette 
er ordninger som vi har bygd opp i 
fellesskap og som vi må ta ansvar for i 
fellesskap. Omsorgstjenester organi-
sert som brukersamvirke eller ideell 
virksomhet med sterk grad av bruker-
medvirkning og involvering av familie, 
sosialt nettverk og frivillige, vil bidra 
til å understøtte et slikt medansvar. At 

Norges nasjonalord 2004: Dugnad! 
 

Anne E. Askeland 

 

Næromsorg gjev bærekraft! 
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Tradisjonen tru inviterte Bokn mu-
sikkorps til vårkonsert i april. I år 
blei datoen den 22. 
 
Korpsformann og konferansier, Odd 
Grønnestad kunne ønska ein full sal 
velkommen til ein musikalsk ettermid-
dag. Aspirantane, med instruktør Wen-
che L. Havikbotn, var først ute med 
songane ”Rock” og ”Kom og hør på 
hornmusikk”. Det gjekk kjempebra. 
Skulekorpset si avdeling fulgte så, og 
denne gongen fekk me høyra ”Super 
Trouper”, ”Gladiatorene”, ”Fairytale”, 
”No Matter What” og ”Sommartider”. 
Dirigent Lillian Grønnestad gjer ein god 
jobb med det unge korpset, og det lo-
var bra for framtida. 
 
Barnekor 
Gjester i år var Barnekoret, Jørgen 
Nilssen og Ida Havikbotn. Dei framfør-
te sine innslag på kvar si side av ma-
tøkta. I kjent, fin stil song Barnekoret, 
under leiing av Oddrun H. Nilssen, ”Jeg 
gikk en tur på stien”, ”Sommerfuggel i 
vinterland” og ”Sår du blomster”. Eng-
elsk-språkleg blei det då Jørgen og Ida 
framførte ”Listen To You Heart”. Før 
Bokn Brass avslutta konserten, fram-
førte Ida ”Someone Like You”. 
 
Vaksenkorpset hadde denne gong 
”Free World Fantasy”, ”Conquest Of 
Paradise”, ”Only Time” og ”Gammel 
jegermarsj” på repertoaret. Det første 
stykket på 8 min. er originalskrive mu-
sikk for korps. Det blei godt mottatt, 
og korpset slod også til med sesong-
beste av dette nummeret på konser-
ten. 
 
Ein vellukka vårkonsert, der alle 
aktørane viste at dei var klare for 
17. mai. 

Flott vårkonsert 
 

Jardar Havikbotn  

 Kultur                                                                                                                                                       Lokalt 

1 2 

3 

4 

5 

Bildetekstar: 
 
1. Aspirantar: fv. Andreas 
Alvestad og Mathias Olsen. 
2. Ida Havikbotn og Jørgen 
Nilssen. 
3. Bokn skulekorps 
4. Bokn Brass 
5. Barnekoret 

Foto: Elisabet Taraldlien 

Foto: Elisabet Taraldlien 

samfunnet opprettholder en desentra-
lisert struktur for slike tjenestetilbud 
med stor grad av nærhet og kunnskap 
om omgivelser og sosiale nettverk, vil 
ha stor betydning i denne sammen-
heng. 
 
For dei som ynskjer å studere NOU 
`en i si heilheit finn ein lenke til 
nemnde dokument her: http://www.
regjeringen.no/nb/dep/hod/dok/
nouer/2011/nou-2011-11/7/2/3.html?
id=646880 
 
Ei utfordring har alltid minst ei løy-
sing; kan vi sjå om vi kan finne minst 
ei løysing; saman? Ja! Klart vi kan! Lat 
oss saman gå på oppgåva om å sjå på 
korleis ein i samspel og samhandling 
kan tilrettelegge for at fleire ser verdi-
en av å delta i frivillig arbeid og av å 

gjera ein innsats for fellesskapet. Lat 
oss tilrettelegge for at det er ”høgt un-
der taket” i rette fora og lat oss tilret-
telegge for at forventnignar, behov og 
krav for gode samarbeid vert lagde på 
bordet. Det var noko med: ”Får du den 
av meg, så får eg den av deg. Denne 
gongen ynskjer eg å gje deg tida mi, 
arbeidsviljen min, smila mine og latte-
ren min; fordi du som medborgar betyr 
noko for meg.” 
Bokn kommune ynskjer, basert på 
paragraf 4 i folkehelselova som 
seier at kommunen skal tilretteleg-
ge for auka samarbeid med det fri-
villige, å intensivere fokuset på 
frivillig sektor og arbeidet er alle-
reie godt i gong.  
 
I neste utgåve av Bygdabladet vil vi 
koma attende til fylgjande:  

Temakvelden om styrearbeid og verdi-
skaping i eit folkehelseperspektiv som 
gjekk av stabelen på Bokn 6. mars, vi 
vil seia noko om informasjonsmøtet 
som vart halde for styreleiarar i frivillig 
sektor på Bokn 25.april (på agendaen 
stod infomasjon om bakgrunn for og 
mål med folkehelsesatsinga til kommu-
nen) og vi vil seia noko om planlagde 
aktivitetar og planar om formalisering 
av nye samarbeid, framover. Alt med 
fokus på frivillig sektor; sektoren der 
folkehelsearbeidet, i ordets rette fors-
tand, vert utført!  
 

God 17. mai til dykk alle saman; og 
hugs: 17.mai arrangementet er 
jammen meg eit arrangement ba-
sert på dugnad og frivillighet det 
også!!  …..  

Hipp hipp –HURRA!  
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 Sport                                                                                                                                              

14. april ble første løp i Rogalands-
runden gjennomført på Bokn. Det-
te er første av 5 løp i denne cupen.  
 
68 trialkjørere fra Vaulali Trialklubb, 
Riska Motorsykkelklubb, Randaberg 
Trialklubb, Karmøy Trialklubb og hjem-
meklubben Pluggen MK deltok.  
 
Trialkjøring går ut på å kjøre spesielle 
motorsykler – trialsykler i terrenget. 
Det blir laget ulike løyper med forskjel-
lige vanskelighetsgrader. Hver klasse 
skal kjøre 7 forskjellige løyper 3 gang-
er, her gjelder det å kjøre feilfritt, eller 
minst mulig feil. Det blir gitt prikker for 
feil som blir gjort i løypene. Dette går 
ikke på kortest mulig tid, men best 
gjennomført.  

 
Som en ekstra bonus hadde arrangør-
klubben leigt inn Mardon Moi, Norges-
mesteren de 6 siste åra, for å hjelpe 
og veilede de håpefulle fra klubben, 
noe som ble godt mottatt. Det er im-
ponerende hva som går an å få til på 
en trialsykkel.  
 
God dugnadsgjeng 
Med 14 forskjellige løyper krever det 
14 seksjonsdommere og 14 klippere. 
Det er stort sett bygdefolk og familie 
av trialkjørerne som stiller. Disse blir 
kurset i regler og prikkbelasting av 
klubbens erfarne arrangører. Ellers er 
det dugnadsjobbing i kiosk, sekretari-
at, jury og å være med og lage seksjo-
ner i forkant av løpet. Med en god dug-
nadsgjeng blir det mange som kan 
smile bredt over et kjempegodt gjen-
nomført trialløp.  

 

Trialløp på Bokn  
 

Ragnhild Trosnavåg 

Bjørn Ove Jøsang får autografen til 
Mardon Moi på hjelmen. 

Klasse D vunnet av Erik Nilssen fra Bokn. 

Sander Jøsang i luftig svev. 

Norgesmester Mardon Moi i visning av 
ny løype, Bjørn Ove og Sander Jøsang 
følger godt med. 

Fornøyde D-klasse kjørere etter premieutdeling) fra venstre, Tobias Monsen, Sverre 
Trosnavåg, Andreas Skjold og Erik Nilssen. 
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Flott kjøring av Pluggen MK-
medlemmer 
Mange gode resultater ble det til kjø-
rerne fra Tysvær og Bokn som kjører 
for Pluggen MK. Det blei hjemmeseier i 
klasse D av Erik Nilssen, med Sverre 
Trosnavåg på 3. plass og Tobias Mon-
sen på en 5. plass. Dobbeltseier i klas-
se C med Sander Jøsang på første og 
Bjørn Ove Jøsang på andre. I Rekrutt 
fikk Kristian Kristensen 2. plass og 
Endre Øvrebø 3. plass. I Rekrutt D 
kom Andreas Skjold på 4. plass. Ha-
rald Trosnavåg vant Trim-klassen og 
John Benjamin Jensen fikk 5. plass. 
Stian Øvrebø kjørte oppvisning.  
Med dette løpet startet Pluggen Motor-
klubb årets trialsesong, og de tar seg 
også av avslutningen av den nasjonale 
sesongen med Lag NM i oktober.  

Trening med norgesmesteren  
Mardon Moi fra Sørlandet trialklubb er 
Norgesmester i Trial de 6 siste åra, 
han er også Nordisk mester. Som ekst-
ra premie til klubbens medlemmer ble 
det en hel søndag med trening av Mar-
don. Her ble de pushet litt/mye lengre 

enn de har tørt før, her hadde alle kjø-
rene en positiv utvikling. Dette ble ei 
helg tettpakket med trialkjøring, så 
mange ble nok slitne på en positiv 
måte, foreldre får også trimmet seg 
godt, for di følger etter utøverne i  
terrenget.  

 

Trim B vunnet av Harald Trosnavåg fra 
Bokn. 

En fornøyd gjeng fra Bokn Trail, dagen derpå sammen med Mardon Moi.  
Foran fv. Sverre Trosnavåg, Andreas Skjold, Sander Jøsang med Erik Nilssen på 
fanget.  
Bak fv. Bjørn Ove Jøsang, Endre Øvrebø, Tobias Monsen, Kristian H Kristensen, Stian 
Øvrebø (6 år) foran Mardon Moi , Benjamin Jensen. 

 

Ny maraton-pers 

 

Jardar Havikbotn 
 

28. april blei det klassesiger i  Ber-
gen City Maraton for Janne Elin 
Vatnaland (20). 
 

Tida 3.13.00, som heldt til 2. plass 
blant damene og 8. plass totalt av alle 
i maratonklassen, er 5.23 minuttar 
betre enn tida ho blei klassevinnar 
med under Oslo Maraton i september i 
fjor. Med å vinna klassen 20-24 år, 
kraup ho etter løpet opp på ein føre 

 
bels 5. plass på årets norgesstatistikk. 
 

Boknaren spring nå for GTI-Stavanger, 
med utflytta boknar, Einar Søndeland, 
som primus motor. Og meir kontroller-
te former på trening og løpsdeltakingar 
har allerede gitt resultat. GTI Stavang-
er har dei siste ni åra deltatt med lag i  
Holmenkollstafettens eliteklasse, og i 
år sprang Janne Elin 13. etappe på 
denne stafetten.  

 

Kjelde: GTI Stavanger 

 

Kandidat til  
ungdomslandslaget 

 

Jardar Havikbotn 
 

10. klassingen på Bokn skule, Ing-
ve Larsen, imponerte då han første 
helga i mai deltok på Norgescup1-
stevnet i Tysværvåg (kajakk). 
 
I sesongens første stemne sikra Ingve 
seg ein 2. plass på K1 200m og to 
tredjeplasser på K1 500m og K1 
3000m.  
 

 
Det gjekk også svært bra i K2 500m 
testløp. Her vann han med god margin 
saman med Hakeem Teland frå Kristi-
ansand. Dette løpet var sett opp av 
ungdomslandslagstrenar Lavrans Eikje, 
som sa at Ingve er veldig aktuell til  
ungdomslandslaget, som skal til Nor-
disk Mesterskap i Finland i sommer. 
 
 
 
PREMIEUTDELING, K2-LØP: Ingve Lar-
sen på 1. plass (Hakeem Teland var 
re ist  he im) og E ig i l  Solvang 
(Flekkefjord) på 2. plass.  
 

Foto: Sten Olav Larsen 

Janne Elin i farta under Bergen City  
Maraton 2012. 

Foto: kondis.no 
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17. mai 

14 

 
 

Aslaug Jøsang, fødd 2. mai 1921 døydde 20. februar 
2012. 
 
Ho er oppvaksen på Jøsen. Foreldra var Ingeborg og Daniel 
Jøsang. Dei var 11 stk. i barneflokken, og Aslaug var eldst. 
 
Som vaksen busette ho seg i Stavanger, og jobba m.a. på 
Kafe Solborg. Aslaug var i ei årrekke reinhaldar på Rogaland 
sjukehus til ho gjekk av med pensjon. 
 
Ho var eit roleg ordensmenneske, som sette pris på besøk. 
Og det var alltid koseleg å komma på besøk. Jul og sommar 
var Aslaug alltid på Jøsen. 
 
Ho likte å reisa, og var ein del med på bussturar. 
 
Aslaug etterlet seg ein bror. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Minneord                                                      

 
 

Ole Borgenvik, født 17. mai 1918 døde 4. mars 2012 
 
Han er født og oppvokst i Borgenvik. Foreldrene var Rosa og 
Jakob Borgenvik. Ole var eldst i en barneflokk på seks. 
 
Han ble gift med Anna (Grindheim) pinseaften 1947, men 
siden Anna døde så altfor tidlig i 1982, bare 63 år gammel, 
var han alene. 
 
Hele livet har han vært fisker. Ole har vært på forskjellige 
båter, og har også fisket fra egne båter. Når hummer og  
laksesesongen nærmet seg, var han alltid klar. Ute på fiske 
var Ole ofte den som fikk plassen i byssa og laget maten. 
Senere jobbet han i kommunen med forskjellige prosjekter, 
og som kirketjener og graver. 
 
Hobbyen hans må ha vært arbeid. Etter at Anna døde var 
han støtt på farten med grafse, spade og trillebåre på  
Borgenviksveien. Uttallige turer gikk han t/r Breivik. Ole likte 
godt å gå, og skotøyet var som regel støvler. 
Ellers var han en god og trofast skribent. Både når han var 
på fiske, og når datteren var i Afrika, skrev han brev hver 
uke. 
 
Ole var en samfunnsbevist kar. Nyheter og værmelding  
måtte høres både titt og ofte, og avisen ble nøye lest. I  
lokalsamfunnet var han aktiv, og var i lengre perioder med i 
både kommunestyre, formannskapet, bankstyret, sokneråd 
og mange andre nemder og utvalg. 
Noe som var typisk var at han alltid var på plass i god tid 
når noe skulle skje. 
 
Ole etterlater seg tre barn, tre svigerbarn, ni barnebarn og 
11 oldebarn. 
 
De siste 10 årene ble nok ikke helt som han kunne ønske 
seg, men her og lærte han oss noe, en lekse i tålmodighet, 
med å ta det som kom. Orda ble vanskelige å forme, men 
noe som kom klart og tydelig var salmeversa han hadde lært  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
på Torland der han gikk på skolen, og i disse fant han god 
trøst. At han fikk plass på sjukestova var han utrolig takk-
nemlig for. Der var han trygg, og hadde det godt.  
- Dei e så gode med meg, pleide han å si.   
Så – en stor takk til dere på sjukestova. 
 

Familien 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Biblioteket er stengt 
desse dagane: 
 
Onsdag  16. mai 
Tysdag   12. juni 
Torsdag  14. juni 
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                         G

ud sign vår konge god 
                         S

ign han m
ed kraft og m

ot 
                         S

ign hjem
 og slott! 

                         Lys for ham
 ved din ånd 

                         knytt m
ed din sterke hånd 

                         hellige troskapsbånd 
                         om

 folk og drott! 
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 06.30                S
alutt frå B

oknafjellet 
 10.30                G

udsteneste i B
okn kyrkje

 
 11.00                K

iosk opnar i Føresvik 
 11.15                O

ppstilling til folketog  
                        Folketoget går frå kyrkja, veg om

 barnehagen til B
oknatun 

 11.40                M
usikkorpset spelar ved B

oknatun og går deretter ned til 
                        Føresvik kor det er kapproing 
 12.00                K

approing i Føresvik 
 12.00                K

iosksal og m
atservering startar på skulen 

 13.15                På skulen:          V
elkom

m
en ved K

yrre Lindanger  
                                                A

ppell v/ungdom
sskuleelevar  

                                                A
llsong: N

orge i rødt, hvitt og blått  
                                                Festtale ved Finn B

årdsen 
                                                M

usikkinnslag ved M
aria N

ilssen 
 14.00                Trialoppvisning 
 14.30                Leikar for barn og vaksne  
 15.45                B

arnekoret syng 
 16.00                Trekningar – prem

ieutdeling 
    A

vslutning – allsong: Ja vi elsker 
   Bokn m

usikkorps                                     -         korpsm
usikken, tom

bola, pil- og ballkast 
B
okn båtforening                                     -         kapproing i Føresvik 

Bokn skyttarlag                                       -         luftgevæ
rskyting 

Speidaren                                               -         karusell  
Bokn idrettslag                                       -         trial, kiosk, barneleikar 
B
okn hagelag                                          -         pynting 

H
avnavegen velforening                          -         lykkehjul 

A
ustre B

okn B
ygdalag                             -         spikerkonkurranse 

9. klasse                                                 -         m
iddag, kaker, kaffi 
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H
elsing 17. m

ai-kom
iteen 2012 
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    Gratulerer! 

Send bilde og tekst til post@bygdabladet.no eller MMS til 98 22 15 08 

 
 

Forlovelse, Henriette Øvrebø og Mads 
Bertin Ohnstad. 
 
 
 

Vi forlovet oss 29.03.2012, og ser frem til  
bryllup og livet sammen. 
Vil takke for alle koselige tilbakemeldinger og 
gratulasjoner vi har fått. 

Med vennlig hilsen Henriette Øvrebø ♥ 
Mads Bertin Ohnstad 

 
 

 
Gina Alvestad - 20 år, 5. mars. 
 
Hipp hipp hurra for Gina vår som har fylt 
20 år! Me e kjempegla' i deg! 
 
Klem fra Martine, mamma og pappa.  
 

 
 

 

Isa Johanna Geitung Vaage - 2 år, 
22. april. 
 
Gratulera med dagen, solstrålå vår! 
 
Store bursdagsknibar fra heile  
familien.  
 

 
 

Linnea Elisabeth Palmer - 1 år, 12.04.  
 

Gratulerer så mye med dagen Linnea, 
solstråla og rampejenta vår! Tenk at du 
allerede er ett år! 
 

Kjempeglad i deg, stor klem fra Sa-
mantha, Michelle, Sylvia, mamma og 
dad. 

 

Sandra Jøsang - 18 år, 23. april. 
 
 

Hipp hipp hurra! Me vil gratulera vår kjære  
datter, søster og barnebarn med 18 årsdagen! 
Ja, tenk nå e det ikkje lenge te du har lappen i 
boks heller:) Det blir knallbra! 
Kosa deg kjempemasse på dagen din, glad i 
deg:) 
 
 

Klem Pappa, mamma, Roar, Lisbeth, Erik, 
farmor og mormor + adle dyrå. 

 
 
 

Hannah Sudmann Bannister - 8 år, 
12. april. 
 
Gratulera så masse med dagen, kjære 
Hannah! 
 
Stor bursdagsklem fra Eskil, Maya, 
Julie, Celina, Harry og mamma. 

 

 
Karin Svendsen - 75 år, 14. april. 
 
Gratulerer med 75 års dagen! 
 
Stor klem fra Odd, Armand, Linda og 
Karianne. 
 

 

 
 
 

Ingrid Hetland - 13 år, 24. april. 
 

Hurra for deg og gratulerer med dagen, 
Ingrid. 
Vi er kjempeglad i jenta vår og ønsker 
deg at dine planer skal lykkes! 
 

Mamma, Pappa, Karen, Gabriel og 
DesmoPus 
 

 

Maya Sudmann Bannister - 11 år,  
20. april. 
 
Gratulerer så masse med dagen, kjære 
Maya! 
 
Stor bursdagsklem fra Eskil, Hannah, 
Julie, Celina, Harry og mamma. 

 
 

 
Celina Bokneberg - 18. år, 5. mai. 
 
Gratulera så masse med 18 årsdagen og 
lappen i sikte, Celina! 
 
Stor klem Eskil, Julie & mamsen. 
 

 
 

Thea Alvestad Espeland - 6 år,  
15. april. 
 
Me vil gratulera den flotta jentå våres 
med dagen, kjempeglad i deg!! 
 
Klemmer fra mamma,pappa, Emilie og 
Kenneth;) 

 
 

Mathias Knutsen - 4 år, 1. mai. 
 
Hipp hurra for den knalltøffe go'gutten 
vår! Gratulerer så mye med dagen, håper 
du får en flott feiring. 
 
Stoore klemmer fra storesøster  
Madelene, mamma og pappa. 

 
 

 

Natalie Våge - 22 år, 18. april. 
 
Me vil gratulere Natalie Våge med 22 års 
dagen! 
 
Klem fra mamma og pappa. Casper 
helse og B-)<3 
 

 
 

Magnar Are - 60 år, 15. mai. 
 

Vi vil gratulere vår pappa, ektemann og 
bestefar med 60-års dagen!  
 

Vi ønsker deg av hjerte alle gode ting, og 
si oss så hva vil du mere? 
 

Hilsen Randi, Anita, Beate og  
Kristoffer. 
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June Grønnestad - 40 år, 24. mai. 
 
Gratulerer med dagen, vi er glad i deg 
alle tre! 
 
Hilsen Simmen, Trym og Frank. 
 

 
 
Trym Karoliussen - 6 år, 22. mai. 
 
Gratulerer med 6 års dagen, kjære Trym! 
 
Hilsen Simmen, mamma og pappa. 
 

 Formannskap                                        

010/12: Opparbeidning av regulert gangveg. 
 
Vedtak: 
Formannskapet løyver kr 25.000,- i tilskot til Havnavegen 
velforening. Det er ein føresetnad for løyvinga at pengane 
blir nytta til naudsynte materialar i samband med at velfore-
ningen på dugnad skal rusta opp gangvegen mellom øvre og 
nedre veg i felt. 
Etter at arbeidet er sluttført, må det leverast sluttrekneskap 
som syner at midlane er nytta til føremålet. 
Arbeidet må vera sluttført og sluttrekneskap levert inn innan 
utgangen av 2012. 
 
 
 
016/12: AVSKRIFT AV HISTORISKE INTERVJU  
 
Vedtak: 
1. Formannskapet løyver kr. 30.000,- til arbeidet med å skri-
va av historiske intervju frå lydfiler. 
2. Midlane blir tatt frå 1490 120 1000 - ”Reserverte bevilg-
ningar”. 
 
 
 
018/12: Utarbeding av konsekvensutgreiing for areal-
innspill til kommuneplan og massedeponi knytta til 
ROGFAST.  
 
Vedtak: 
Bokn formannskap vedtek å løyve kr. 80.000,- til utarbeiding 
av konsekvensutgreiing for arealinnspel til kommuneplanen 
og massedeponi knytta til ROGFAST. 
Løyvinga vert post 11490 120 1000 - ”Reserverte løyvingar” 
 
 
 
020/12: Opprettelse av arbeidsgruppe aktuelle tiltak 
for arbeidsledige og sosialhjelpsmottakere  
 
Vedtak: 
Med utgangspunkt i den sterkt aukande arbeidsløysa/
utgiftene til sosiale ytingar vil ein rå til at det blir iverksett 
fylgjande tiltak: 
 
1. Det gis eit tilbod om gratis norskundervisning til dei i mål-
gruppa som har trong for dette og som kan ha nytte av un-
dervisninga. 
 
2. Rådmannen får fullmakt til å iverksette kortsiktige syssel-
settingstiltak for 4 – 6 personar i målgruppa for å utføra ar-
beid med vedlikehald mv. av kommunale eigedomar. 
 
3. Rådmannen setter ned ei arbeidsgruppe beståande av 
seksjonssjefar, representant frå NAV, arbeidstakarorgani-
sasjonane og folkehelsekoordinator for å vurdera og gjen-
nomføra tiltak på kort og lang sikt, med tanke på gjennom-
føring av aktiviteter som kan bidra til at personane i tiltaka 
gis ein bedra mulighet til å få innpass i arbeidslivet. 
 
4. Det settes av kr. 300.000,- til gjennomføring av prosjek-
tet. Utgiftene dekkes av disposisjonsfond. 
 
5. Arbeidsgruppa rapporterer kvartalsvis til formannskapet 
om utvikling/gjennomføring av prosjektet og utvikling av 
arbeidsløysa. 

Formannskapsmøte 27. mars 2012  

 
 

Gratulerer! 

Innskriving av elevar 
 

til 1. Kl. i Bokn for skuleåret 2012/2013 
 

Jardar Havikbotn 

Jenter frå venstre: 
Anna Larsen 
Thea Alvestad Espeland 
Tuva Bryningsland 
Matilde Skjelde 
Marielle Nilsen Alvestad 
Elise Kro-Birkeland 
Eiril Wahlgren Lie 

Gutar frå venstre: 
Shawn Malone Skjelde 
Naol Tesfaye Lundervold 
Anders Larsen 
Stian Øvrebø 
Trym Karoliussen 
Alvert Lindanger 
Henrik Ognøy Våge 

Desse skreiv seg inn på Bokn skule 27. april: 

Har du lyst å jobbe i Coop? 
 

Coop Marked Bokn har behov for en renholder 6 timer pr. uke fordelt 
på 3 dager i uken. (Fleksibel arbeidstid)  
 

Arbeidet består av:  Renhold i butikk og på lager.  
 

Er dette noe for deg, ta kontakt med butikksjef Tor Harald Alvestad på 
tlf. 52 74 83 16 eller send en søknad til Coop Marked Bokn. 

 
Innen 18. mai 2012 

Dette bildet ser du også på framsida av bladet. 
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Boknakryss, løysing 
mars 2012 

 Omsetning av eigedomar i Bokn  

Gnr 3, bnr 50 er solgt for 
kr 10.000 fra Per Eivind 
Ognøy til Odd Bjørn Øvre-
bø  
 
(19.03.2012) 

GYMSAL, KVELD - OPPDATERT MARS 2012  

DAG AKTIVITET  KL. ANSVARLEG 

Mån 
Fotball G13            
Bokn skulekorps  
Bokn Brass/RH 

16.30 - 17.45  
17.45 - 20.00 
20.00 - 22.00 

Grethe Alvestad  
Lillian Grønnestad 
Jardar Havikbotn 

Tys 

Barnetrim 
Friskis & Svettis 
Fotball G7 
Volleyball             

16.30 - 17.30 
20.00 - 21.00 
17.30 - 18.30 
18.30 - 20.00    

Catharina Øvrebø 
Anette Våga 
Trond Foss 
Elisa Skeie 

Ons Allidrett 
Fotball G10/11 

16.15 - 17.00 
17.00 - 18.00 

Svein O. Alvestad 
Grethe D. Jøsang 

Tor 

Fotball 8 år                   
Fotball J10       
Friskis & Svettis 
Volleyball, vaksne 

17.00 - 18.00 
18.00 - 19.00  
19.00 - 20.00  
20.00 - 22.00 

Erik Våga        
Sonja Mikkelsen         
Anne L. Faye  
Trond Vatnaland 

Andel av Kyrkjebakken 33 
(Gnr 10, bnr 66) er over-
dradd for kr 1.090.000 fra 
Arne Jarl Hatlem til Mar-
garet Bokneberg  
 
(26.03.2012) 

Gnr 11, bnr 265 er solgt 
for kr 10.000 fra Bokn 
kommune til Kjell T  
Bryningsland  
 
(02.03.2012) 

Alvestadkroken 35 (Gnr 
11, bnr 23) er solgt for 
kr 3.400.000 fra Marga-
reth Rossavik til Grethe 
Alvestad og Ivar Ekornrød  
 
(05.03.2012) 

Gnr 11, bnr 297 er solgt 
for kr 1.300.000 fra Kjell 
T Bryningsland til  
Alvestadkroken as  
 
(12.04.2012) 

Kjelde:  
 
 

Statens kartverk 

Øyren 14 (Gnr 4, bnr 
22) er solgt for kr 
200.000 fra Bokn kommu-
ne til Mæland Bygg as  
 
(02.04.2012) 

Kyrkjebakken 9 (Gnr 
10, bnr 35) er solgt for 
kr 2.500.000 fra Arve Jo-
stein Are til Kristoffer Joa-
chim Are og Margunn Are  
 
(03.04.2012) 
 
Salget omfatter også Gnr 
10, bnr 39 

 

Mai  
17. Gudsteneste kl. 10.30, sjå elles program i  
          midten av bladet 
18.      Kino i Auditoriet 
20.      Sundagsskule på bedehuset  1030 - 1130 
27.      Gudsteneste kl. 11.00 i Tysværkyrkja, felles for Bokn 
          og Tysvær 
31.      Bokn pensjonistforening har møte i Allrommet,     
          Boknatun kl. 17.30- 
 

Juni  
01.      Kino i Auditoriet 
03.      Gudsteneste kl. 11.00 ute i Loten, felles for Bokn 
          og Tysvær 
05.      Bokn pensjonistforening på tur til Karmøy 
06.      Bokn sanitetsforening har basar på Bokn skule   kl. 
19.00 
06.      Soknerådsmøte på bedehuset kl. 19.00 
17.      Sundagsskule på bedehuset  1030 - 1130 
23.      St. Hans feiring  på Nærmiljøanlegget kl. 1800 
24.      Gudsteneste kl. 11.00 
 

August  
17.     Kino i Auditoriet 
30.     Bokn pensjonistforening har møte i Allrommet,     
          Boknatun kl. 17.30 
31.     Kino i Auditoriet 
 

September  
14.     Kino i Auditoriet 
27.     Bokn pensjonistforening har møte i Allrommet,     
          Boknatun kl. 17.30 
28.     Kino i Auditoriet 
 

Oktober  
06.     NM-Lag i Trial 
12.     Kino i Auditoriet 
25.     Bokn pensjonistforening har møte i Allrommet,     
          Boknatun kl. 17.30 
26.     Kino i Auditoriet 
 

November  
09.     Kino i Auditoriet 
18.     Vamp-konsert på skulen 
23.     Kino i Auditoriet 
29.     Bokn pensjonistforening har møte i Allrommet,     
          Boknatun kl. 17.30 
 

30.- 
06.07 Kretsleir for Vandrarar 
 
Juli  
07.     Sommarmarknad på kaien i Føresvik 
08.     Gudsteneste kl. 12.00 
29.     Gudsteneste kl. 12.00 

KULTURKALENDEREN 
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                Eg seie meg så 
                                                                                                      

                                                                       Birger Lindanger 
Seri

e 

Resultata frå førre gong:           
                       

Dagsenterdamene    10 poeng  
Andor Borgenvik        9 poeng 
Sjukestova                6 poeng  
Audhild Alvestad        6 poeng       
                     

Rosande omtale også til Oddbjørg Bok-
neberg Øye for god innsats. 

Med Andor på topp 
Så var tida inne til å summera. Ikkje uventa gjekk Andor Borgenvik til 
topps. Men Sjukestova ligg ikkje lenger etter enn at dei har ein sjanse til 
å henta inn guten.  
 
Etter 17 omgangar, er situasjonen fylgjande 
1) Andor Borgenvik                        152    poeng av 170 mogelege 
2) Sjukestova                                 138 ½ poeng 
3) Oddbjørg Bokneberg Øye           120     poeng 
 
Imponerar gjer også Dagsenteret som etter bare åtte rundar, halar inn 
på dei andre med sine 73 poeng.  
Såleis har Dagsenteret 9,1 poeng i snitt mot Andors 8,9 og Sjukestovas 
8,1 poeng. Men også dette må seiast å vera imponerande. Rosande ord 
også til Oddbjørg Bokneberg Øye og Audhild Alvestad som har gjort ein 
innsats det verkeleg står respekt av! 
 
I denne omgangen overraska det litt kor mange det var som ikkje visste 
kva ein stae var medan bandaknivar visst var vanleg hjå dei fleste.  

MÅNADENS UTTRYKK 
 

    Kva betyr… 
 

1.          eit trantaband 
2.          å vera orre 
3.          ei orrespøda 
4.          ei kluksa 
5.          ein liten tvare 
6.          ei sansekaga 
7.          eit kjyvle (ikkje kjevle) 
8.          ei hodda 
9.    å fliba 
10.    eit pillement           

Forslag til forklaringar kan leverast Bokn 
Bygdablad innan 24. mai. Skriv då ned nr. 
med forklaringa bak. 
 

Du kan senda inn på fleire måtar: 
 

MAIL     post@bygdabladet.no 
 

SMS      98 22 15 08  
 

BREV     Bokn Bygdablad 
             Boknatun 
             5561 Bokn 

1. avlagde trøytt 

2. ei uhema noko ufordrageleg, ubehageleg 

3. å vera bøsen overlegen 

4. forknedaleg noko smått og vanskeleg 

5. eit slabberas eit uformelt selskap 

6. avslegjen varm mat som er kjølt ned 

7. å siga i skrokk detta saman 

8. ein stae ein stad ein lagrar høyet 

9. ein bandakniv kniv med to handtak og noko bua til å 
skjera borken av stokkane med 

10. å vera dauren å vera skjelven 

Så forklaringane: 

Stor fagnad til Helge Laupland 
som sende oss ei rad framifrå  
boknauttrykk. 

Før i tida sa ikkje boknarane apotek, men pillement?  
Her er det gamle pillementet i Kopervik sett mot sjøen. 
 

Teikning: BL 
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Har du noko arbeid du skulle ha gjort,  
vedlikehald, vaktmeistertenester m.m.  

 

Spør oss! 
 

Tlf. 99 51 39 72 - 52 74 81 65 

 Har du avlagde kler, sko og leiker? 
 

Kunne du tenkje deg å gi dei til eit godt føremål? 

Me har innsamling på Kyrkjebygd kulturhus, i Petra/Artep sine  
lokale, kvar onsdag kl. 16-20.  
 

Du kan levere i berepose eller i bossekk, og alt må vere reint og 
heilt. 
 

For at det skal kome fram til dei som treng det, ber me om kr. 10,- 
for ein berepose, og kr. 50,- for ein bossekk. 
 

Vil du gjerne levere noko frå deg, men har ikkje moglegheit ein ons-
dag? Ring ein av oss, så kan me avtale ei anna tid og dag. 
 

Innsamlinga er i samarbeid med THK-stiftinga på Karmøy - www.
thk.no/ 
 

Annette Bokneberg (91 32 82 58) og  
Elisabet Taraldlien (46 95 95 13)  

 

Mandag til fredag: 09.00 - 18.00 

    Lørdag: 09.00 - 16.00  

    Drivstoff hele døgnet - kortautomat 

      KFL bil og utleige 
 

           Utleige av stillas                  frå 500 kr. veka 
           Utvendig lakkrens av bil      frå 2500 kr. 
           Innvendig reingjering           frå 500 kr. 
           Skinnpleie                            frå 500 kr. 
           Desinfisering av klimaanlegg   500 kr. 
 

           Kjell Frode  907 83 797 
           John Magne 909 24 964 
           Epost: kjellfrode75@hotmail.com 

Annonser/kunngjeringar  

 

Hytter/Leiligheter med båt og kaiplass 
Uke, måned eller åremål 

Ta kontakt med  
Atle Jøsang - tlf. 900 72 369 

Mail: atle.josang@griegseafood.com Takk! 
 

Hjertelig takk for all oppmerksomhet og blomster 
ved vår kjære Aslaug Jøsangs bortgang. 
 

Torleif med fam. 

 Spinningen 
 

tar pause og startar opp 
igjen i sept., med mykje 
bra utstyr på i trimrom-
met på idrettshuset. 
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Reisevaksiner  
 

du får alt du trenger på Bokn legekontor! 
 
Skal dere ut på reise?  
 
Dere kan få de aller fleste og vanligste reisevaksinene her 
hos oss på Bokn legekontor. 
 
Før du kommer inn til lege får du en ca 10 minutters 
(gratis) gjennomgang med sykepleier hvilke vaksiner 
du trenger, samt gode tips og råd for reisen. Vaksinene, 
som må hentes på apoteket, setter vi her på legekontoret. 
 
Husk å gi beskjed når du bestiller time at det gjelder 
reisevaksiner! 
 
Hilsen oss på Bokn legekontor 

 

Bokn kommunestyre 
19.06            kl. 19.00        (Boknatun 2. etg.) 
 
Bokn formannskap 
15.05            kl. 17.00        (Boknatun 1. etg.) 
05.06            kl. 17.00        (Boknatun 1. etg.) 
 
Bokn forvaltningsstyre 
30.05            kl. 18.00        (Boknatun 1. etg.) 
 
Bokn sokneråd 
06.06            kl. 19.00        (Bokn bedehus) 
 
Politiske møte blir gjort kjende gjennom oppslag på Coop 
Marked Bokn og kommunen si heimeside ei veke før møtet 
går av stabelen. 
Sakspapira blir utlagde til offentleg ettersyn samstundes i 
Servicetorget og Bokn bibliotek. 
Det kan bli sett opp ekstramøte ved behov. 

Møteplanar,  
kommunale styre og utval 

Utleige av minigraver  
2500 kg 
 

Pris døgn                     kr. 1.000,- + mva 
Pris veke                     kr. 5.000,- + mva 
Pris pusseskuffe            kr.    150,- + mva  
3.500 kg hengar, døgn  kr.    400,- + mva 
 

 

Kontaktpersoner: 
John Magne Lie            909 24 964   
Kjell Frode Lie              907 83 797                                                                                           

 
 

 
 

Bokn & Tysvær  

begravelsesbyrå 
John Magne Lie -  909 24 964   

  Kjell Frode Lie -  907 83 797                                                                                   

Kommunal info                                                                      Lokalt 

Annonsér i Bokn Bygdablad 

Åpningstider,  
psykisk helsetjeneste:  
 

 
Kontoret er åpent hele uken. Kontor-
tid er kl 08.00 – 14.00 alle dager, 
torsdager åpent til kl 15.30. 
 

Direktenummer kontor: 52 75 25 36 
Mobilnummer: 40 41 05 70 (det er 
lettast å få kontakt på mobil) 
 
E-post: miriam.berland@bokn.
kommune.no 
grethe.e.heimvik@bokn.kommune.no 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Doris & Fiona 
 

Sunniva Taraldlien 
 
Hei, eg heiter Doris (svart og kvit), 
og dette er halvsyster mi, Fiona 
(stripet). Me elskar å leike, sove og 
ete. Hark... hark... hårball... Uff, kor 
var eg? Å jo, me elskar altså mat! 
Men eg (Doris) likar ikkje kvitost, 
blæh... Men me likar jo og kos! Men 
ikkje når me er i farta, he he.  
 
Eg pleier å få klumpar i pelsen min, 
for den er så lang. Fiona får alltid 
noko i halsbandet sitt! (Me har hals-
band med magnet på, for me har 
katteluke i garasjedøra). Anten 
spikrar eller noko rusk laga av me-
tall.  
 
Me elskar kattehuset vårt inne i sto-
va! Det er perfekt til å leike i, sove i 
eller tyggje på. Når Fiona vil ha fred,  

 
legg ho seg under databordet, og når 
eg har fått nok, gøymer eg hovudet 
under databordet. Og eg veit koss 
det er oppi do og... Eg hoppa oppi då  

 
eg var liten! Men nå er eg trøytt, eg 
et vel litt mat, og så går eg og  
legg meg.  
 

Hade, helsing Doris  

 
 

 

                    Kjæledyret mitt 
 

Seri
e Alle med kjæledyr kan 

vera med i  

serien. 
 

Ta kontakt på 

post@bygdabladet.no 

Tlf. 98 22 15 08 
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Prosjektet ”Helseteam for eldre”, 
der mange av Bokns innbyggarar 
over 75 år har fått tilbod om føre-
byggande heimebesøk av sju-
kepleiarar sidan februar 2011, er i 
avslutningsfasen. Resultata er så 
langt svært positive.  
 
På ein erfaringskonferanse i Helsetorg-
modellen 25. april, kunne kommune-
overlege og prosjekt le iar  for 
”Helseteam for eldre”, Dag-Helge Røn-
nevik, legga fram sterke tal frå ei  
spørjeskjemaundersøking blant dei 
eldre som hadde fått heimebesøk.  
 
Eit flertall har blitt meir aktive etter 
besøket, og dei aller fleste oppgir at 
dei i stor grad har betre kunnskap om 
kva for nokre tilbod som finst i  
kommunen enn før besøket.  

Dag-Helge Rønne-
vik er svært nøgd 
med fantastisk 
gode tal for Bokn 
med 87 % oppslut-
ning blant dei eldre. 
- Nå ventar alle i 
spenning kva som 
skjer vidare med 
Helsetorgmodellen, 
og kva som blir 
rammene vidare for 
eventuelle sam-
handlingsmodellar 
på tvers av kom-
munegrensene. Alle 
sit vel litt på gjer-
det, seier Dag-
Helge Rønnevik til 
Bokn Bygdablad.  

Helseteam for eldre 
 

Jardar Havikbotn 

17. april blir e-resept innført i 
Bokn. Elektronisk resept øker sik-
kerheten og gjør hverdagen enkle-
re for legemiddelbrukere. 
 

Elektroniske resepter innføres gradvis i 
Norge. Helsedirektoratet leder proses-
sen og har som mål at e-resept skal 
være i bruk over hele landet i 2013. 
17. april vil e-resept være innført i 
hele Rogaland og Hordaland samt i 
store deler av Vestfold og Telemark. E-
resept vil være i daglig bruk i 83 kom-
muner, ved ca. 350 legekontor, 158 
apotek og hos 15 bandasjister. Siden 
de første reseptene ble sendt elektro-
nisk våren 2010 er det laget nesten 
1,5 millioner e-resepter. 
 

Alle apotek i de nevnte kommunene vil 
kunne ekspedere e-resepter fra 17. 
april. Unntaket er sykehusapoteket i 
Haugesund som regner med å være 
klart i slutten av april. Bandasjister og 
legekontor benytter e-resept fra 17. 
april eller så snart de har gjort nød-
vendige forberedelser. De fleste vil 
være i gang i løpet av noen uker. 
 

Der e-resept er innført ekspederes 
fortsatt gyldige papirresepter. Dersom 
man skal til en kommune hvor e-
resept ikke er i bruk ennå, kan legen 
skrive ut papirresept. 
 

Økt sikkerhet  
Den nye ordningen blir godt mottatt 
både av befolkningen, leger, apotek og 
bandasjister. E-resept gir tryggere og 
enklere rutiner og øker pasientsikker-
heten. 
 

- Faren for feilmedisinering, feilutleve-
ring og uheldige kombinasjoner av  
legemidler reduseres med e-resept, 

sier avdelingsdirektør Anne-Lise Härter 
i Helsedirektoratet. 
 

Fordi apotek og bandasjister henter 
resepten fra en sentral database, er 
det vesentlig vanskeligere å forfalske 
en e-resept enn en papirresept. 
Med e-resept lanseres også en ny selv-
betjeningstjeneste på nett: Mine re-
septer. Den er et tilbud til de som øns-
ker det og gir brukeren god oversikt 
over gyldige e-resepter. 
 

E-resept 

• E-resept betyr elektronisk resept. E-resept er også navnet på kjeden av IT-
systemer som håndterer resepter elektronisk. 
• Den som trenger resept vil ikke lengre få en papirresept i hånden.  
• Legen sender resepten elektronisk til en sentral database; Reseptformidle-
ren.  
• Man får varen utlevert ved å oppgi fødselsnummer eller navn og fødselsdato. 
• E-resept innføres for å gi tryggere legemiddelbruk, enklere rutiner og bedre 
utnytting av samfunnets ressurser.  
• Det er vesentlig vanskeligere å forfalske e-resepter enn papirresepter.  
• E-resept innføres i legekontor, ved legevakter, i apotek og hos bandasjister.  
• Fra innføringsdatoen i et fylke/område er apotekene klare til å ekspedere e-
resepter. 
• Enkelte sykehusapotek starter litt senere enn øvrige apotek.  
• Bandasjister og leger tar i bruk e-resept fra innføringsdatoen eller når de 
tekniske forholdene er tilrettelagt.  
• Det pågår et arbeid som sikrer at også sykehusleger etter hvert kan ta i bruk 
e-resept. 
• Nasjonal innføring startet i juni 2011 og skal være sluttført i 2013. 
• På oppdrag fra Helse- og omsorgsdepartementet leder Helsedirektoratet pro-
sessen med nasjonal innføring av e-resept. Helsedirektoratet samarbeider 
blant annet med Apotekforeningen, apotekkjedene og IT-leverandører.  
• Tjenesten ”Mine resepter” er et tilbud som til den som ønsker å få oversikt 
over e-reseptene sine via Internett.  
• Brosjyrer om e-resept finnes i kommunesentra, legekontor, apotek og hos 
bandasjister. 
• Publikum finner mer informasjon på www.helsenorge.no/eresept. 
• Helsepersonell kan lese mer på www.eresept.no.  

Bjørg Alvestad (i midten) hadde besøk av sjukepleiarane 
Anne Lise Nilsen (tv.), og Anette Våga i desember i fjor. 
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ANN. 
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A
pple, the A

pple logo and iP
hone are tradem

arks of A
pple Inc., registered in the U

.S
. and other countries. A

pp S
tore is a service m

ark of A
pple Inc.

Om det ikke blir gøy å betale regninger, 
så blir det i alle fall enklere. 

Ny mobilbank, nå med godkjenning av eFaktura.

Bank. Forsikring. Og din frihet.
Applikasjonen er for iPhone, iPad, Android og alle mobiler med nettleser, og kan nå lastes 
ned gratis i App Store eller Android Market. Søk etter ”mobilbank” eller ”sparebank1”.

Nå kan du laste ned en hurtigere og mer funksjonell mobilbank som 
kun inneholder tjenester du vil få bruk for. For eksempel  

godkjenning av eFaktura.
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Velkommen til Hårsmiå 
 

Har fått inn Paul Mitchell. 
Serien tilbyr et bredt utvalg  

av produkter. 
 

Dropp innom eller bestill 
Åpent hver dag og ut over kvelden 

for de som vil komme  
etter arbeidstid 

 
Vennlig hilsen 

 
Mona på Hårsmiå 

52 74 86 47– 46 44 29 20 

HÅRSMIÅ 
BOKN LEGEKONTOR 
 

Kvar tysdag og fredag samt  
onsdagar i partallsveker. 
Opningstider 08 – 15.30. 
Telefontider 08-11 og 13-14. 
Telefon 52 75 25 40. 
 

Ved behov for øyeblikkeleg hjelp, ring  
Bokn Legevakt 52 74 85 22  
(heile døgnet). 
 

Ved livstruande tilstand, ring 113. 
 
Timebestilling på internett eller SMS, 
sjå www.bokn.no for meir info. 
 

Lista blir fylt opp, men det er framleis ledig 
kapasitet! 
 
Dag-Helge Rønnevik - lege 

JORDMORTENESTA 
 

Jordmor vert å treffa på fysioterapirommet 
mandag i oddetallsuker.  
 

Du kan kontakta jordmor Bodil på tlf. 40 
41 12 61  
Timebestilling: Ta kontakt på helse-
stasjonen! 
 

Bodil Ljones Auestad - jordmor  

HELSESØSTER 
 

Helsestasjonen er open måndagar,  
tysdagar og onsdagar kl. 08.00 -15.30   
Tlf: 52 75 25 43 
 

Du kan ellers kontakta Henriette på mobil 
46 93 69 65 
 

Henriette S. Lindanger - helsesøster  

BOKN FYSIOTERAPI 
 

Tysdag - onsdag - torsdag kvar tredje 
veke - tlf.  52 75 25 33 - 91 61 23 91                                  
  

Ta kontakt for avtale. 
 

Smerter i muskler og ledd? Ta direkte  
kontakt. 
 

Geir Austvik - fysioterapeut 
 

DAGSENTERET 
 

Ope kvar torsdag kl. 10.00 - 14.00 
Treng du skyss, blir du henta på døra. 
 

Nye brukarar blir spesielt ønska velkomne. 
 

Påmelding på tlf. 93 09 39 98 
                                                    

Mariann Skjelde - aktivitør  

LANDBRUKSKONTORET 
 

Kontordag kvar torsdag på Boknatun kl. 
08.00 - 12.00 
 
 

Direkte nummer: 52 75 25 11 
 

Avtale etter kl 12 må gjerast særskilt. 
 

Bjørn Bruaset:    52 75 71 75 
Emilie Moi Eikje: 52 75 77 69 

SERVICETORGET         
 
 

Tlf.: 52 75 25 00 kvar dag 08.30– 15.00 
 
 

Me kan t.d. hjelpa deg med: 
 

- generell informasjon om ulike tenester 
- kontakt med rett saksbehandler  
   i kommunen 
- utdeling av skjema 
- utleige av kommunale lokaler  
   eksl. bustader 
- informasjon om utval, møter og  
   dokumenter 
- endring av skattekort 
- utfylling og innlevering av flytteskjema 
- innlevering av selvangivelser og kontakt 
   med likningskontoret        
- bustøtte – Husbanken 
- økonomisk gjeldsrådgivning 
- innsyn i kommunens dokumenter/arkiver 
- sal av bygdabøker, boknaspennå, krus,    
   m.m. 
- kopiering 
 
 

Direkte nr.: 52 75 25 10 - 52 75 25 11 
             
E-post: post@bokn.kommune.no 

BOKN TANNKLINIKK 
 

Bokn tannklinikk tar nå imot nye 
vaksne pasientar. 
 
Kontortid  
tysdagar kl. 08.30 - 15.10  
Tlf. 52 75 25 80 
 
Timebestilling kan også gjerast via 
Tysvær tannklinikk, tlf. 52 75 45 20 
 
Tannlege Ingjerd Hope Myklebust  

Mån.    16 - 19          Ons.   16 - 19 
Tys.     10 - 13.30     Tors.   10.- 13.30 

 

Bokn bibliotek 
 
Opningstider: 

BOKN FOTTERAPI 
 

Onsdag            kl. 08.15 - 12.30 
Torsdag            kl. 08.15 - 14.00 
 
Timebestilling   tlf. 99 70 74 28 
 

Rita Bokneberg - fotterapeut 

 
 Prøv ein annonse i Bokn Bygdablad 

NAV BOKN  
 

Kontortid kl.  9.00 – 14.30 

Kundesenteret: tlf. 55 55 33 33 

Unn A. Mustaparta - leiar 

 Næringsliv                                       Div. tenester   Bokn legevakt: 52 74 85 22 



A-Blad
Returadresse:

BOKN KOMMUNE
5561 BOKN

 

Konfirmantar 2012 
 

Jardar Havikbotn 

Bakerst: Henry Faltin Våge, Julie Bokneberg, Simen Havik-
botn, Ellen Grønnestad Johannessen, Christopher Strand Vik,  
Sofie Rossebø, Torgils Hognaland og Joar Kvinnesland Øvrebø 
 

Christopher Strand Vik blei konfirmert i Festiviteten 5. mai. 
Dei andre blei konfirmerte i Bokn kyrkje 6. mai. 
 

Me gratulerer! 


